2013 年 10 月 10 日

日本郵便株式会社

九 州 支 社

日本郵便株式会社 九州支社（熊本県熊本市中央区、支社長 山本 満幸）は、2013 年 10 月 3 日に

発表した「オリジナルフレーム切手『国指定史跡 西南戦争遺跡』の販売開始」について、贈呈式の

開催日時の変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1 贈呈式の日時

  【変更前】

   2013 年 10 月 13 日（日）11:00～

  【変更後】

   2013 年 10 月 13 日（日）11:30～

2 受贈者等

   受贈者：熊本市長  幸山 政史（こうやま せいし）様

       玉東町長  前田 移津行（まえだ いつゆき）様

   贈呈者：日本郵便株式会社

九州支社長 山本 満幸（やまもと みつゆき）

                                                                           以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

  日本郵便株式会社九州支社郵便局本部

企画部（広報担当）

    電話：（直通）096-328-5117

オリジナル フレーム切手『国指定史跡 西南戦争遺跡』

                の贈呈式の開催日時の変更について

お知らせ